
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ
ж «Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ

« О( » С>3 2022 р. м. Луцьк № -ої-ЧУ

Про створення Педагогічної 
ради ТФК ЛИТУ

Відповідно до Законів України «Про вищу освіту», «Про освіту», «Про 
фахову передвищу освіту», Положення про Відокремлений структурний 
підрозділ «Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного 
університету» від 26.05.2022 №240\0І-02, Положення про Педагогічну раду 
Відокремленого структурного підрозділу «Технічний фаховий коледж Луцького 
національного технічного університету» від 29.12.21 №673/10.2.7/13, Положення 
про організацію освітнього процесу у Відокремленому структурному підрозділі 
«Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету» 
від 23.02.2022 №125/07-14 з метою організації та координації діяльності 
педагогічного колективу

НАКАЗУЮ:
1. Створити Педагогічну раду ТФК ЛНТУ у складі:

ГЕРАСИМЧУК О.О. - голова педагогічної ради, директор;
БУСНЮК С.В. - заступник голови педагогічної ради, заступник директора 
з HP;
ЦВІЛЬ О.В. - секретар педради, методист;
педагогічні працівники ТФК ЛНТУ, що організовують освітній процес в 
коледжі (Додаток №1);
здобувані освіти ТФК ЛНТУ (Додаток №2).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор •лег ГЕРАСИМЧУК



Додаток 1
Список

педагогічних працівників ТФК ЛНТУ

1. Аббасова Руслана Іванівна
2. Андрощук Інна Ігорівна
3. Арман Михайло Сергійович
4. Бакун Катерина Павлівна
5. Білик Ольга Сергіївна
6. Божидарнік Тарас Вікторович
7. Бондарук Тетяна Михайлівна
8. Борисюк Олександр Васильович
9. Боровська Юлія Василівна
10. Бочкарьова Ніна Олексіївна
11. Бицька Мирослава Віталіївна
12. Великий Олександр Анатолійович
13. Вісина Тетяна Миколаївна
14. Вовк Петро Богданович
15. Войтович Анна Василівна
16. Войтович Оксана Орестівна
17. Воронова Людмила Петрівна
18. Вихор Валерій Іванович
19. Галащук Віра Степанівна
20. Гамалійчук Микола Григорович
21. Гань Лариса Володимирівна
22. Герасимчук Анна Юріївна
23. Голембієвська Мирослава Василівна
24. Горбач Віта Володимирівна
25. Горбатюк Адам Петрович
26. Гуменко-Вейда Марія Вікторівна
27. Гриців Ярослав Іванович
28. Давидюк Оксана Степанівна
29. Давиденко Володимир Анатолійович
ЗО. Данилюк Ірина Вікторівна
31. Даценко Олеся Любомирівна
32. Динько Інна Михайлівна
33. Дудич Наталія Леонідівна
34. Євченко Ігор Володимирович
35. Сфімов Сергій Олександрович
36. Жигун Костянтин Федорович
37. Завіша Валентина Володимирівна



38. Заяць Надія Андріївна
39. Іванченко Григорій Петрович
40. Ілюшик Ольга Іванівна
41. Калыму к Дмитро Юрійович
42. Кірпіченко Наталія Валентинівна
43. Корхот Наталія Адамівна
44. Кленшин Андрій Сергійович
45. Кшановський Роман Олександрович
46. Лавринюк Ілона Миколаївна
47. Лисюк Оксана Василівна
48. Лукашук Маргарита Ігорівна
49. Ляшук Анатолій Олексійович
50. Мельник Людмила Леонідівна
51. Магера Євгенія Сергіївна
52. Максимчук Тамара Володимирівна
53. Мельник Леонід Андрійович
54. Мігель Людмила Сергіївна
55. Найдюк Тамара Павлівна
56. Нискогуз Олена Андріївна
57. Ніпрук Мар’яна Олександрівна
58. Панасюк Вікторія Володимирівна
59. Пархоменко Олександр Тимофійович
60. Пантелеев Владислав Олександрович
61. Радюк Сергій Миколайович
62. Ромашко Олена Миколаївна
63. Рубан Олесь Миколайович
64. Романюк Петро Михайлович
65. Сидорчук Світлана Володимирівна
66. Сичевська-Возняк Олена Максимівна
67. Сафатюк Валентина Петрівна
68. Случик Наталія Володимирівна
69. Соколюк Наталія Петрівна
70. Стефанська Неля Олександрівна
71. Стаднюк Наталія Василівна
72. Філюк Любов Панасівна
73. Фукс Людмила Петрівна
74. Харицька Наталія Олександрівна
75. Христинець Микола Дмитрович
76. Чернєва Олена Віталіївна
77. Чигринюк Ірина Володимирівна
78. Чиж Олена Миколаївна



79. Чос Карина Володимирівна
80. Чос Світлана Михайлівна
81. Чуй Сергій Валерійович
82. Чумак Вікторія Сергіївна
83. Шавиріна Євгенія Іванівна
84. Шишкін Павло Вікторович
85. Шеретюк Богдан Павлович
86. Шишов Олександр Валентинович
87. Шульгач Володимир Петрович
88. Щудлюк Марія Олегівна
89. Юфімюк Віта Василівна
90. Яневич Вадим Володимирович



Додаток 2
Список

здобувачів освіти ТФК ЛНТУ

1. Сироватка Софія Андріївна 31 -Мд
2. Новосад Дмитро- Васильович 32-КІ
3. Мамосюк Роман Андрійович 22-ІСТ
4. Борисюк Олександр Іванович 31 -ІСТ
5. Філюк Дарина Романівна 32-Дз
6. Каварська Дарина Олександрівна 32-Дз
7. Сиротюк Оля Олегівна 32-Дз
8. Романюк Віктор Михайлович 31-ІСТ
9. Окунинець Денис Миколайович 31 - ІСТ
10. Чорна Анна Олександрівна 22-Дз


